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EZ .28.174. …… .2018.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 10.04.2018r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 174/ZP/18
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ 
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Dotyczy  § 6 ust. 1 lit.  b) wzoru umowy
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umowy brutto za odstąpienie od umowy, wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy.
Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 2
Dotyczy  § 6 ust. 1 lit. c), d), e) wzoru umowy
W celu miarkowania kar umownych wnosimy do Zamawiającego o dokonanie modyfikacji postanowień przyszłej umowy w § 6 ust. 1 lit. c), d), e):
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
c) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru …. – w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień opóźnienia;
d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji ….  – 0,5% wartości netto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia dostawy......
e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 – 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy

Ustalona przez zamawiającego kara umowna w wysokości 2% (lit. c, d) i 10% (lit. e) sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Dlatego też wnosimy jak na wstępie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 3 

Dotyczy  § 9 ust. 2 wzoru umowy
W/w paragraf zawiera informację: „Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, gdy w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie powtarzających się opóźnień w dostawie towaru (więcej, niż 3) lub powtarzających się dostaw towaru wadliwego, niezgodnego z SIWZ lub z zamówieniem (więcej, niż 3)”.
Zapis taki sprawia, że strony nie są równoprawne.Zdarzyć się może, że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy kar umownych oraz odstąpieniem od umowy. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy lub wprowadzenie jego modyfikacji poprzez dopisanie treści: [„.....za wyjątkiem sytuacji kiedy zwłoka w realizacji dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową”.]

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 6 do SIWZ (pakiety 8,9,10), poprzez nadanie par.2 ust. 2 następującego brzmienia: „Pierwsza dostawa towaru na potrzeby stworzenia bazy nastąpi w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy. Towar zgromadzony w bazie sprzętu stanowi własność Wykonawcy. Przejście prawa własności na Zamawiającego następuje w chwili pobrania towaru przez Zamawiającego z bazy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 6 do SIWZ (pakiety 8-10) poprzez dodanie do par. 2  ust. 11 o następującej treści:  „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z bazy sprzętu przez Zamawiającego.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Pakiet 8

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do poszerzania zwężeń przełyku, odźwiernika, dwunastnicy i jelita grubego do wprowadzania po prowadniku, doprężające się do trzech średnic, cewnik 8 Fr dł. 240 cm, dł. balonu 5.5 cm; prowadnica dł. 300 cm(w zestawie z balonem), średnica 0,035; wymagane średnice balonu: 8-9-10, 10-11-12, 12-13.5-15, 15-16.5-18, 18-19-20 mm. Minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm. Opakowanie sterylne.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Pakiet 9

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 9, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do poszerzania zwężeń przełykowych o zmiennej średnicy regulowanej ciśnieniem cieczy wewnątrz balonu, zaokrąglonymi końcami pozwalającymi na obserwację miejsca dylatacji poprzez ścianę balonu, dł. balonu 8 cm, wymagane zakresy średnic balonu: 8-9-10; 10-11-12; 12-13.5- 15; 15-16.5-18 i 18-19- 20 mm, dł. robocza cewnika 180 cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm.


ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
dot. zał. nr 2a Formularz cenowy

Czy w pakiecie nr 8 w miejsce istniejących parametrów Zamawiający dopuści : 

Jednorazowe Trójstopniowe Poszerzadła Balonowe; do poszerzania przełyku /odźwiernika/ jelit/brodawki Vatera; o zmiennej średnicy balonu: Ø 6 –20 mm: w zakresach: 6-7-8;  8,5-9,5-10,5; 11-12-13; 13,5-14,5-15,5; 16-17-18; 18-19-20 mm, długość balonu 55-65mm w zależności od wybranego rozmiaru; długość robocza narzędzia 240 cm, przystosowane do pracy w granicach ciśnień  2,0-9,6  ATM , pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9
dot. zał. nr 2a Formularz cenowy

Czy w pakiecie nr 9 w miejsce istniejących parametrów Zamawiający dopuści :

Jednorazowe Trójstopniowe Poszerzadła Balonowe ze Zintegrowanym Prowadnikiem Stabilizującym; do poszerzania przełyku; o zmiennej średnicy balonu: 6-20mm , w zakresach : 6-7-8;  8,5-9,5-10,5; 11-12-13; 13,5-14,5-15,5; 16-17-18; 18-19-20 mm; długość balonu 80-90mm w zależności od wybranego rozmiaru; długość robocza narzędzia 190 cm, przystosowane do pracy w granicach ciśnień  2,0-9,6  ATM ,pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10
dot. zał. nr 2a Formularz cenowy

Czy w pakiecie nr 10 w miejsce istniejących parametrów Zamawiający dopuści:

Jednorazowe Urządzenie do napełniania balonów; ze zintegrowanym manometrem, kranikiem i giętkim drenem przyłączeniowym; objętość strzykawki 60 ml cc, max. ciśnienie 15 ATM; pozostałe parametry zgodne z SIWZ?                                                                      

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 

Dot. Pakietu nr 1

Prosimy o dopuszczenie Rurki tracheostomijnej z medycznego PCV z wyraźnie miękkim, obrotowym (w płaszczyźnie góra-dół) szyldem (obrót szyldu umożliwia dopasowanie do warunków anatomicznych pacjenta), z mankietem oraz jednorazowymi dwoma  kaniulami wewnętrznymi mocowaną na rurce za pomocą specjalnego zatrzasku-bagniecie. W komplecie obturator oraz taśma do mocowania. Rozmiary: 5 (śr. wewn. 5.0, śr. zewn. 10,6mm); 6 (śr. wewn. 6,0, śr. zewn. 11,7mm); 7 (śr. wewn. 7,0, śr. zewn. 12,8); 8 (śr. wewn. 8,0, śr. zewn. 13,8mm); 9 (śr. wewn. 9,0, śr. zewn. 14,8mm); 10 (śr. wewn. 10, śr. zewn. 15,8mm). Rurka do przedłużonego zastosowania. Rozmiar rurki, średnice wewn. i zewn. oraz rozmiar serii oznaczone na szyldzie rurki. Rurka całkowicie radioprzezierna.

Porównanie wymiarów wymaganych przez Zamawiającego oraz tych o które prosimy o dopuszczenie pokazujemy w tabeli:

	rozmiar Sumi
	Rozmiar Wymagany przez Zamawiajacego
	O.D. rurki Sumi
	O.D. rurki wymaganej przez Zamawiającego
	I.D. kaniuli Sumi
	I.D. kaniuli wymaganej przez Zamawiającego

	5
	4
	10,6
	9,4
	5,0
	5,0

	6
	6
	11,7
	10,8
	6,0
	6,4

	
	
	
	
	
	

	7
	x
	12,8
	x
	7,0
	x

	8
	8
	13,8
	12,2
	8,0
	7,6

	
	
	
	
	
	

	9
	10
	14,8
	13,8
	9,0
	8,9

	
	
	
	
	
	

	10
	x
	15,8
	x
	9,0
	x

	
	
	
	
	
	


 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dot. Pakiet nr 2

Prosimy o dopuszczenie Rurki tracheostomijnej z medycznego PCV z otworami fenestracyjnymi i wyraźnie miękkim, obrotowym (w płaszczyźnie góra-dół) szyldem (obrót szyldu umożliwia dopasowanie do warunków anatomicznych pacjenta), bez mankietu, z wielorazową kaniulą wewnętrzną mocowaną na rurce za pomocą złącza luer-lock (złącze bagnetowe). W komplecie obturator, zatyczka dekaniulacyjna, kaniula z otworem fenestracyjnym, kaniula niskoprofilowa oraz taśma do mocowania. Dodatkowo w komplecie zastawka foniacyjna, łącznik 15 mm. Rozmiary: 5 (śr. wewn. 5.0, śr. zewn. 9,1mm); 6 (śr. wewn. 6,0, śr. zewn. 10,2mm); 7 (śr. wewn. 7,0, śr. zewn. 11,2); 8 (śr. wewn. 8,0, śr. zewn. 12,2mm); 9 (śr. wewn. 9,0, śr. zewn. 13,1mm); 10 (śr. wewn. 10, śr. zewn. 14,3mm). Rurka do przedłużonego zastosowania. Rozmiar rurki, średnice wewn. i zewn. oraz rozmiar serii oznaczone na szyldzie rurki. Rurka całkowicie radioprzezierna.

Porównanie wymiarów wymaganych przez Zamawiającego oraz tych o które prosimy o dopuszczenie pokazujemy w tabeli poniżej:

	rozmiar Sumi
	Rozmiar Wymagany przez Zamawiajacego
	O.D. rurki Sumi
	O.D. rurki wymaganej przez Zamawiającego
	I.D. kaniuli Sumi
	I.D. kaniuli wymaganej przez Zamawiającego

	5
	4
	9,1
	9,4
	5,0
	5,0

	
	
	
	
	
	

	6
	6
	10,2
	10,8
	6,0
	6,4

	
	
	
	
	
	

	7
	x
	11,2
	x
	7,0
	x

	8
	8
	12,2
	12,2
	8,0
	7,6

	
	
	
	
	
	

	9
	10
	13,1
	13,8
	9,0
	8,9

	
	
	
	
	
	

	10
	x
	14,3
	x
	9,0
	x

	
	
	
	
	
	


 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 

Dot. Pakietu nr 3

Prosimy o dopuszczenie Rurki tracheostomijnej z mankietem wysokoobjętościowym niskociśnieniowym Hi-Lo lub Profile lub w kształcie wyprofilowane walca  z linią RTG ze stałym transparentnym  szyldem  z oznaczeniem średnicy zewnętrznej i wewnętrznej rurki transparentny, zabarwiony na niebiesko balonik kontrolny oraz dren łączący z rurką,  transparentny łącznik 15 mm ,  w komplecie tasiemka oraz prowadnica.  Rozmiar  5-10 . w tym połówki
 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 

Dot. Pakietu nr 5
Rurka tracheostomijna z medycznego PCV z otworami fenestracyjnym (4 – 6 otwory) i wyraźnie miękkim, obrotowym (w płaszczyźnie góra-dół) szyldem (obrót szyldu umożliwia dopasowanie do warunków anatomicznych pacjenta), bez mankietu uszczelniającego, z jednorazową kaniulą wewnętrzną mocowaną na rurce za pomocą specjalnego zatrzasku-bagnetu. W komplecie obturator, zatyczka dekaniulacyjna oraz taśma do mocowania. Dodatkowo w komplecie nasadka kosmetyczna, zastawka foniacyjna, łącznik 15 mmRozmiary:4 (śr. wewn. 5.0, śr. zewn. 9,4mm); 6 (śr. wewn. 6,4, śr. zewn. 10,8mm); 8 (śr. wewn. 7.6, śr. zewn. 12,2mm); 10 (śr. wewn. 8,9, śr. zewn. 13,8mm).Rurka do przedłużonego zastosowania. Rozmiar rurki, średnice wewn. i zewn. oraz rozmiar serii oznaczone na szyldzie rurki. Rurka całkowicie radioprzezierna.
Porównanie wymiarów wymaganych przez Zamawiającego oraz tych o które prosimy o dopuszczenie pokazujemy w tabeli poniżej:

	rozmiar Sumi
	Rozmiar Wymagany przez Zamawiajacego
	O.D. rurki Sumi
	O.D. rurki wymaganej przez Zamawiającego
	I.D. kaniuli Sumi
	I.D. kaniuli wymaganej przez Zamawiającego

	5
	4
	9,1
	9,4
	5,0
	5,0

	
	
	
	
	
	

	6
	6
	10,2
	10,8
	6,0
	6,4

	
	
	
	
	
	

	7
	x
	11,2
	x
	7,0
	x

	8
	8
	12,2
	12,2
	8,0
	7,6

	
	
	
	
	
	

	9
	10
	13,1
	13,8
	9,0
	8,9

	
	
	
	
	
	

	10
	x
	14,3
	x
	9,0
	x

	
	
	
	
	
	


 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Dot. Pakietu nr 6
Prosimy o dopuszczenie Rurki tracheostominej:
z mankietem wysokoobjetościowym niskociśnieniowym lub bez mankietu , z przedłużoną częścią dystalną, obrotowym szyldem oraz prowadnicą, sterylna. Rozmiary:5 (śr. wewn. 5.0, śr. zewn. 6,9mm, o długości 68mm); 6 (śr. wewn. 6.0 śr. zewn. 8,2 mm, o długości 84mm); 7 (śr. wewn. 7.0, śr. zewn. 9,7 mm, o długości 100mm); 8 (śr. wewn. 8.0, śr. zewn. 11mm, o długości 122).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 rurkę tracheostomijną z mankietem   niskociśnieniowym, silikonowaną z atraumatyczną końcówką, zawór do końcówek strzykawek Luer lub L_L z kapturkiem, niebiski balon kontrolny, mankiet, zamocowany łącznik 15 mm, miękka ruchoma ramka mocująca, oznaczona kodem barwnym, z bezpiecznym mechanizmem blokującym, widoczna w RTG, bez lateksu i DEHP w rozmiarach: 5 (śred. zew. 7,6 mm) rozmiar 6 (śred. zew. 8,6 mm) rozmiar 7 ( śred. zew. 10,1 mm) rozmiar 8 ( śred. zew. 11,1 mm)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuści rurkę tracheostomijną z mankietem   niskociśnieniowym,  z atraumatyczną końcówką, zawór do końcówek strzykawek Luer lub L_L z kapturkiem, niebiski balon kontrolny, mankiet, z okienkiem umożliwiającym fonacje lub bez, wielofunkcyjny zestaw łączników z obrotowym mechanizmem blokującym, z zastawka umożliwiająca fonację, nakładką kaszlową, nakładką uszczelniającą, łącznik 15mm, miękka ramka mocująca ruchoma we wszystkich kierunkach, ramka i kaniula wewnętrzna oznaczona kodem barwnym, linia rtg  rozmiarach : 7 ( śred. wew. 7,2 mm, śred. zew. 9,00 mm) rozmiar 8,5 (śred. wew 8,7 mm, śred. zew. 10,3 mm) rozmiar 10 (śred. wew. 10,2 mm, śred zew. 12,3 mm) rozmiar 11 (sred. wew. 11,2 mm, śred. zew 13,3mm ) 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w pakiecie 3 dopuści rurkę tracheostomijną z mankietem niskociśnieniowym dostępnym w 6 rozmiarach, wbudowany łącznik obrotowy 15 mm, zawór do końcówek strzykawek Luer lub L_L z kapturkiem, niebiski balon kontrolny, rama rurki oznaczona kodem barwnym, linia RTG, bez lateksu w rozmiarach od 3, 5 do 10.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuści 1 rurkę tracheostomijną z mankietem   niskociśnieniowym, silikonowaną z atraumatyczną końcówką, zawór do końcówek strzykawek Luer lub L_L z kapturkiem, niebiski balon kontrolny, mankiet, zamocowany łącznik 15 mm, miękka ruchoma ramka mocująca, oznaczona kodem barwnym, z bezpiecznym mechanizmem blokującym, widoczna w RTG, bez lateksu i DEHP w rozmiarach: 5 (śred. zew. 7,6 mm) rozmiar 6 (śred. zew. 8,6 mm) rozmiar 7 (śred. zew. 10,1mm) rozmiar 8 (śred. zew. 11,1 mm)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 

Dotyczy wzoru umowy dla pakietów 1-7, 11-15:

Ad par. 2 ust. 8

Czy nie nastąpiła omyłka? Termin ważności produktów jest parametrem ocenianym i zostanie podany przez Wykonawcę w ofercie. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie wzoru umowy.

Pytanie nr 21                                                               
Ad par. 6 ust. 1c/ i 1d/

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych do 0,2% wartości odpowiednio niedostarczonej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki oraz wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy dzień zwłoki. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody – kary umowne u Zamawiającego mają wysokość ustandaryzowaną i charakter dyscyplinujący. 

Pytanie 22

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 1-7, 11-15 § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo niezrealizowania umowy w całości. Realizacja umowy uzależniona jest od faktycznej ilości pacjentów dla których leczenia niezbędny okaże się zakup towaru danego rodzaju. Odstępstwo nie będzie jednak większe niż 20% od wielkości orientacyjnych podanych w załaczniku.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający  nie może zagwarantować realizacji umowy w całości lecz oświadcza, że oszacował ilość zamawianego towaru z należytą starannością w oparciu o dane z lat ubiegłych. Zamawiający zastrzega sobie prawo niezrealizowania umowy w całości ze względu na to, że faktyczne zapotrzebowanie na zamawiany towar uzależnione będzie od czynników niezależnych od Zamawiającego, to jest od ilości pacjentów oraz rodzaju świadczeń zdrowotnych udzielanych im przez Zamawiającego a także od aktualnej wiedzy medycznej i innej, związanej z działalnością podstawową Zamawiającego (działalność lecznicza).

Pytanie 23

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 1-7, 11-15 § 3 ust. 2 oraz umowy na pakiety 8, 9, 10 § 3 ust. 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiającemu, przy pierwszej dostawie partii przedmiotu umowy dokumentu potwierdzającego, że oferowane wyroby spełniają warunki wprowadzenia do obrotu medycznego?

Wykonawca zobowiązuję się do dostarczenia wraz z ofertą przetargową deklaracji zgodności 
CE oferowanego sprzętu medycznego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24
Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 1-7, 11-15 § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 1-7, 11-15 § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku stwierdzenia wad fizycznych lub braków ilościowych w dostarczonym towarze Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie wymieni wadliwy towar na wolny od wad lub dostarczy brakujący towar zgodnie z zamówieniem (co do rodzaju, jakości i ilości) – w terminie nie dłuższym niż …………….. dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 1-7, 11-15 § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Poza uprawnieniami wymienionymi w ust. 1 Zamawiający zastrzega sobie prawo nabycia u osoby trzeciej niedostarczonych w terminie lub dostarczonych z wadą towarów  będących przedmiotem danego zamówienia, tożsamych co do rodzaju i ilości, w dostępnej dawce, niekoniecznie zgodnej z umową, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, a Wykonawca zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną z niniejszej umowy, a ceną zapłaconą na rzecz podmiotu trzeciego. Powyższe uprawnienia nie zamykają Zamawiającemu drogi do żądania kar umownych, o których mowa w § 6 poniżej, przy czym za dzień zrealizowania dostawy przyjmuje się dzień jej zrealizowania przez Wykonawcę zastępczego.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Dotyczy wzoru umowy na pakiety nr 1-7, 11-15 oraz umowy na pakiety 8, 9, 10 § 6 ust. 1 a, c, d, e 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 2% na 1%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ – kary umowne u Zamawiającego mają wysokość ustandaryzowaną i charakter dyscyplinujący. 

Pytanie 28

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 1-7, 11-15 oraz umowy na pakiety 8, 9, 10 § 6 ust. 1 b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto;”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 1-7, 11-15 § 9 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym gdy w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie powtarzających się opóźnień w dostawie towaru (więcej, niż 3) lub powtarzających się dostaw towaru wadliwego, niezgodnego z SIWZ lub z zamówieniem (więcej, niż 3), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 1-7, 11-15 oraz umowy na pakiety 8, 9, 10 § 10 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca nie może w jakikolwiek sposób, pod rygorem nieważności takiej czynności, przenieść wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy, w szczególności w drodze cesji, poręczenia lub factoringu, na osobę trzecią bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego oraz bez spełnienia warunków wynikających z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Każda czynność mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego może nastąpić dopiero po uprzednim wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011r. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 8, 9, 10 § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający oświadcza, że oszacował ilość zamawianego towaru z należytą starannością, w oparciu o dane z lat ubiegłych, jednakże ze względu na losowy charakter zapotrzebowania na towar będący przedmiotem niniejszej umowy (uzależnione od czynników od Zamawiającego niezależnych – rodzaju schorzeń stwierdzonych u pacjentów), Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości towaru od określonego w załączniku nr 1, a Wykonawca oświadcza, że wyraża na to zgodę i nie obciąży Zamawiającego jakimikolwiek negatywnymi konsekwencjami z tego tytułu, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający  nie może zagwarantować realizacji umowy w całości lecz oświadcza, że oszacował ilość zamawianego towaru z należytą starannością w oparciu o dane z lat ubiegłych. Zamawiający zastrzega sobie prawo niezrealizowania umowy w całości ze względu na to, że faktyczne zapotrzebowanie na zamawiany towar uzależnione będzie od czynników niezależnych od Zamawiającego, to jest od ilości pacjentów oraz rodzaju świadczeń zdrowotnych udzielanych im przez Zamawiającego a także od aktualnej wiedzy medycznej i innej, związanej z działalnością podstawową Zamawiającego (działalność lecznicza).

Pytanie 32

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 8, 9, 10 § 4 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości towaru od określonego w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, a Wykonawca oświadcza, że wyraża na to zgodę, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 20% wartości całego zamówienia.”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający  nie może zagwarantować realizacji umowy w całości lecz oświadcza, że oszacował ilość zamawianego towaru z należytą starannością w oparciu o dane z lat ubiegłych. Zamawiający zastrzega sobie prawo niezrealizowania umowy w całości ze względu na to, że faktyczne zapotrzebowanie na zamawiany towar uzależnione będzie od czynników niezależnych od Zamawiającego, to jest od ilości pacjentów oraz rodzaju świadczeń zdrowotnych udzielanych im przez Zamawiającego a także od aktualnej wiedzy medycznej i innej, związanej z działalnością podstawową Zamawiającego (działalność lecznicza).

Pytanie 33

Dotyczy zapisów umowy na pakiety nr 8, 9, 10 § 11 ust. a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie powtarzających się opóźnień w dostawie towaru (więcej, niż 3) lub powtarzających się dostaw towaru wadliwego, niezgodnego z SIWZ lub z zamówieniem (więcej, niż 3), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,”
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34
Dotyczy pakietu nr 14

Dla upewnienia się prosimy o potwierdzenie założenia, że Zamawiający umieszczając w SIWZ zapis „możliwość umiejscowienia proksymalnego lub dystalnego w zależności od lokalizacji zwężenia” oczekuje zaoferowania stentów w dwóch wersjach - dla umiejscowienia proksymalnego (część proksymalna pozostaje w niezmienionej pozycji, a stent podczas rozprężania skraca się od części dystalnej ku proksymalnej) i dystalnego (część dystalna pozostaje w niezmienionej pozycji, a stent podczas rozprężania skraca się od części proksymalnej ku dystalnej) dla każdego z ośmiu rozmiarów, tj. w sumie wykonawca winien zaoferować szesnaście różnych stentów - do wyboru przy zamówieniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści jako produkt alternatywny balon ciśnieniowy do poszerzania zwężeń przełykowo-jelitowych: progresywny, trójstopniowy, jednorazowy, śr. cewnika 7Fr, min. kanał roboczy 2,8mm. Posiadający markery RTG na obu końcach balona oraz jeden marker RTG na dystalnym końcu osłonki. Współpracujący z prowadnikiem 0,035”, długość cewnika 230cm, długość balona 55mm, średnice dostępnych balonów:  

5) 6mm; 7mm; 8mm

6) 8mm; 9mm; 10mm

7) 10mm; 11mm; 12mm

8) 12mm; 13,5mm; 15mm

9) 15mm; 16,5mm; 18mm

10) 18mm; 19mm; 20mm

Na cewniku umieszczona fluorescencyjna etykieta opisująca wartości ciśnień oraz zależne od nich średnice?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

W zakresie Załącznika nr 6 – w załączeniu do niniejszego pisma.

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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